
Viceskoleleder søges til Askov-Malt Skole pr. 1. maj
2026

Tror du på, at læring og trivsel er hinandens forudsætninger, og brænder du for at gå forrest med
nysgerrighed og nærvær blandt elever og medarbejdere, er det dig vi søger.
Askov-Malt Skole ligger i Vejen Kommune ca. 2 km vest for Vejen by. 
Skolen står på stærke værdier af fællesskaber med mottoet ”Hvor fællesskabet bor og mennesker
gror”. 
Det er ikke noget ”vi bare siger”, for det er vigtigt, at alle, som træder ind på Askov-Malt Skole, føler
sig velkommen og som en del af fællesskabet. 
Det er et sted, hvor vi hjælper hinanden, og alle yder lidt ekstra for at lykkes med kerneopgaven –
børnenes trivsel og læring.
Som viceskoleleder hos os, får du ledelsesansvaret for vores ressourcecenter Drivhuset.
Her er udvikling af praksis gennem bæredygtige tiltag et vigtigt omdrejningspunkt. 
Vi er godt i gang, og ønsker at fortsætte den positive udvikling, så vi også i morgen kan lykkes med
vejlederopgaver, der bærer præg af høj faglighed og fælles progression. 
I praksis bliver du leder af et stærkt team, som består af ressourcepædagog, ressourcelærer,
matematikvejleder og læsevejleder. 
Herudover deles ansvaret for den faglige pædagogiske ledelse mellem skolelederen og dig.
Vi er et ambitiøst ledelsesteam bestående af skoleleder, SFO-leder og dig som viceskoleleder. 
Vi er organiseret i en flad ledelsesstruktur, hvor vi gør os umage med at være synlige i
dagligdagen. 
Vi ser frem til at byde dig velkommen, så vi sammen kan sparre og udfordre hinanden i arbejdet
med skolens mange spændende opgaver. 
Er du klar til at blive vores viceskoleleder?
Vi ønsker, at du:

Kan sætte klare mål, prioritere og følge op på faglige mål og politiske målsætninger på

området

●

Har erfaring med at samarbejde på tværs af fagligheder og kan lede faglige teams gennem

faciliterende processer

●

Er god til at lede i en uformel omgangstone og kan træffe kvalificerede beslutninger●

Tør udfordre det bestående med respekt for det eksisterende●

Er glad for muligheder og udfordringer – og har blik for de gode historier●

Er et menneske med godt humør, glimt i øjet og hjertet på rette sted●

Er fagligt stærk og har blik for arbejdet med inklusion og specialpædagogik●

 
Vi tilbyder:

En to-sporet skole fra 0.-6. årgang med tilhørende SFO (tre-sporet på 1. og 2. årgang)●

365 søde, kvikke og nysgerrige elever med positive og interesserede forældre●

40 dygtige, engagerede og udviklingsparate medarbejdere●

En skole med traditioner i udvikling, hvor vi lægger vægt på at gøre en forskel, så eleverne

trives og bliver så dygtige, de kan

●

Et positivt arbejdsmiljø●

Vision: 
Askov-Malt Skole er den attraktive skole, hvor alle børn og voksne bidrager betydningsfuldt til
skolens fællesskaber. 
Vi tror på ressourcerne og styrkerne i alle og sammen skaber vi personlig, social og høj faglig
udvikling.
Hvis ovenstående har vakt din nysgerrighed, vil vi glæde os til at høre fra dig.
Vil du vide mere, eller har du lyst til at besøge os, så ring til skoleleder Christian Dünne på tlf. nr.
30448629 eller til afdelingsleder Lise Fredslund på tlf. nr. 24630988. 
Ansøgningsfrist: mandag den 16. marts kl. 12.00. 
Samtaler tirsdag eller onsdag eftermiddag i uge 12 og igen mandag i uge 13.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst. 

Frist:
16-03-2026

Kontaktperson:
Christian Dünne

Tiltrædelse:
1. maj 2026

Jobområde:
Børn & Familie, Undervisning

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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